問い合わせ先

こども課　子育て支援係　担当　松井

TEL：0779-88-8771

e-mail：jidou＠city.katsuyama.lg.jp

資料№５

令和７年１０月８日

報道各位

勝山市　こども課

「おとなの運動会」の開催について

　　みだしの件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．概　要　　独身男女の出会いの場として運動会を開催し、大人数で参加し優勝に挑

む婚活イベント。

２．日　時　　令和７年１１月１日（土）　１３：００から１６：００

　３．会　場　　勝山市体育館ジオアリーナ

　４．対　象　　２０～３９歳の独身男女４０名募集予定（最低開催人数２０名～）

　５．参加費　　男女共に１，０００円　（１０月１０日までに申込の方は５００円）

　　　　　　　　ドリンク付き

  ６．内　容　　チームで戦う運動会。優勝チームには豪華景品があります。

                種目：ボール運びリレー、椅子取り合戦、借り人競争、台風の目、スプーンリ

レー、ドッチボール、ジェスチャーゲームリレー、総力リレー

　７．持ち物　　内ズック　動きやすい服装

　８．お問い合わせ・申込

主催：Amour 代表 石川 舞

【ちょいチャレ応援事業】

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfUo-CNVV02Ombnwg8Ior9nx7C-Ned1fe1WePDs7jKjQ3e9jA/viewform